
各  位 

 

代表取締役社長 進  勝 博  

 

本社事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 緑の春の季節となり、皆様ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度弊社は、下記の通り本社事務所を移転する事となりましたので、お知らせ申し

上げます。なお、登記上の本社住所の変更はございません。 

これを機会に社員一同ますます社業に精励する所存でございますので、倍旧のご愛顧を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

                      

＜本社（登記上）＞  〒151-0063 東京都渋谷区富ヶ谷 1－18－4 アビストビル 

           （変更はございません） 

＜本社事務所＞ 

１．新住所       〒165-0026 東京都中野区新井 2-6-13 第 2 宗像ビル２F  

２．新代表電話番号 TEL 03-5942-4649  FAX 03-5942-4631 

３．業務開始日  平成 25年 6月 10 日（月） 

４．最寄駅  中央線・総武線・東西線「中野駅」 徒歩７分 

西武新宿線「新井薬師前駅」    徒歩 7分 

 

５．従来の事務所の維持 

上記の通り、本社機能を移転致しますが、登記上の本店所在地は平成 25年 12 月に開催予

定の定時株主総会決議に基づく登記完了までは現行の渋谷区となります。このため、本社

機能移転後も、支障を来たさぬように致します所存ですが、通常のご連絡等は新本社事務

所にて対応させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

（本社事務所地図）      （第 2宗像ビル外観） 

 

 

以上 


